

Furnizare cabluri și conductoare de joasă și medie tensiune

I.D.: 80534433

Data publicării 04.04.23 Coduri CPV 31321200-4

Pretul estimativ: 392.380,00 RON - 392.380,00 RON

Descriere: Furnizare cabluri și conductoare de joasă tensiune: Nr. Crt. DENUMIRE PRODUS U.M.
Cantitate P.U. lei fara TVA Valoarea totala lei fara TVA 1 Cablu aluminiu nearmat (ACY) 4x16
mm² m 10.000 7,38 73.800,00 2 Cablu aluminiu nearmat (ACY) 3x35+16 mm² m 10.000
13,00 130.000,00 3 Cablu torsadat TYR 50 OL-AL 3x16 mm² m 2.000 10,90 21.800,00 4
Cablu torsadat TYR 50 OL-AL 3x35 mm² m 3.000 17,58 52.740,00 5 Cablu CYY-F 3x1,5 mm² m
10.000 4,67 46.700,00 6 Cablu CYY-F 3x2,5 mm² m 10.000 6,50 65.000,00 7 Conductor
electric FY 1,5 mm² albastru m 500 0,90 450,00 8 Conductor electric FY 1,5 mm² roșu m 500
0,90 450,00 9 Conductor electric FY 2,5 mm² albastru m 500 1,44 720,00 10 Conductor
electric FY 2,5 mm² roșu m 500 1,44 720,00 TOTAL VALOARE ESTIMATA LEI FARA TVA
392.380,00